6, comma 2, lettera b), 
del Regolamento di Fondimpresa. 

… 

5. Scadenze e risorse finanziarie. 

"Le risorse destinate alla concessione del contributo aggiuntivo sui Piani formativi aziendali 
approvati con l’Avviso sono complessivamente pari ad euro 15.000.000,00 (quindicimilioni) a 
valere sulle disponibilità del Conto di Sistema di cui all’art. 6, comma 2, lettera b), del Regolamento 
di Fondimpresa." 
…